GenielRer Fix, die schnelle Bio-Kluche: mediterranes
Lachsfilet mit zarten Lavendelbliiten

Genielder Fix mediterranes
Lachsfilet, 229

ecoinfarm

eco-ID: 68312
Stand: 30.08.2011

Marke: LEBENSBAUM
Herkunft: Deutschland

Qualitat:
Bio-Siegel, 100% bio, EWG 834/2007 Norm

Konjgrollstelle:
DE-OKO-001 | BCS

Zutaten:

Meersalz, Tomate*, Rohrohrzucker*,
Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl*,
Knoblauch*, Zwiebel*, Pfeffer*, Basilikum*,
Rosmarin*, Lavendelbliten*, Thymian*, Estragon*

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten

Alle GenielRer Fix Produkte sind ohne
Geschmacksverstarker, ohne Flllstoffe, laktosefrei,
cholesterinfrei und glutenfrei.

Allgemein:

Der Geschmack der sonnenverwdhnten
Mittelmeerkrauter verbindet sich mit dem
zart-blumigen Duft des edlen Lavendels und rundet
Fischgerichte harmonisch ab.

gﬁ(’&‘@’/’ ?Zr,-{,;

i SCHMELLE BIG:-KOCHE
: C

MEDITERRANES
LACHSFILET

MIT ZARTEN LAVENDELBLUTEN

(BIO)
Lagerhinweis:
Bitte trocken lagern.

Zubereitung

Leckere Klassiker lassen sich mit Geniel3er Fix
gelingsicher und professionell gewirzt zubereiten -
und das in weniger als einer halben Stunde.



http://www.ecoinform.de
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GenielRer Fix, die schnelle Bio-Kluche: mediterranes eco-ID: 68312
Lachsfilet mit zarten Lavendelbliten Stand: 30.08.2011

Artikelnummer, Barcode

EAN-Stiick EAN-Verpackung SAN Code

1703 4012346170305 4012346170398

Warengruppenspezifische Angaben

Backofen Umluft

Portionsgrofle Portionsbeschreibung

250 g zubereitetes Gericht

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie K9 / kcal Kohl.hyd.

631 KJ / 151 keal 10.1g 079 069 1179 6.2 g 410 mg

Ballastst.

1949

Nahrwerte / Tagesbedarf(%) in einer Portion von 250 g = zubereitetes Gericht

Energie KJ / kcal Kohlhyd.

1577,5 KJ / 376,59 kcal 253 g 189 159 293 g 15,5 g 1025,0 mg

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKYV) - *siehe Ful3note

Spuren moglich Spuren méglich nicht in Produktion nicht in Produktion

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;

Spuren mdglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt kdnnen Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.



http://www.ecoinform.de

